
VET Conference – September 27th and 28th  
 
Speakers (15)      Email      
 
Kenneth Abrahamsson  Kenneth.Abrahamsson@fas.forskning.se  
Jane Bryson    jane.bryson@economics.ox.ac.uk     
Bruno Clematide   Bruno.Clematide@kubix.dk      
Mike Coles     ColesM@qca.org.uk      
Claudio Dondi    CDondi@scienter.org     
Hubert Ertl    hubert.ertl@edstud.ox.ac.uk     
Franz Gramlinger   fg@bwpat.de      
Geoff Hayward   geoff.hayward@edstud.ox.ac.uk    
Marta Jacyniuk   martaj@camprof.com     
Christoph Kobler    christoph.kobler@unisg.ch     
Joanna Lasonen   Johanna.Lasonen@ktl.jyu.fi    
Lorenz Lassnigg    lassnigg@ihs.ac.at      
Martin Mulder    martin.mulder@wur.nl    
Jordi Planas    Jordi.Planas@uab.es     
Hans Seitz    hans.seitz@unisg.ch      
 
Attending (13) 
 
Dennis Gleeson   d.gleeson@warwick.ac.uk    
Éric Fries Guggenheim  EFG@cedefop.eu.int      
Natalie Lundsteen   natalie.lundsteen@edstud.ox.ac.uk    
Anne Matthews   elsfield@aol.com      
Ken Mayhew    ken.mayhew@economics.ox.ac.uk    
Emily Prentice    emily.prentice@edstud.ox.ac.uk     
Richard Pring    richard.pring@edstud.ox.ac.uk  
Richard Skerrett    r.skerrett@ucas.ac.uk      
Jenny Shackleton   jenny.shackleton@ukonline.co.uk   
Cathy Stasz    cathy@rand.org      
John West    j.west@dial.pipex.com     
Chris Winch    christopher.winch@kcl.ac.uk     
Susannah Wright   susannah.wright@edstud.ox.ac.uk    
Judith Watson    judith.watson@brighton.ac.uk    
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